2020年 3月 5日

                                       「JSB総-20-0007」
都道府県バスケットボール協会 御中

都道府県社会人バスケットボール連盟 御中

全日本社会人バスケットボール選手権大会出場チーム 各位

写し）ＪＳＢ理事・監事・役員 各位

                          一般社団法人日本社会人バスケットボール連盟

                             会 長  逢 沢 一 郎

                                    （公印省略）

    新型コロナウイルス感染症拡大による

全日本社会人選手権大会の中止について（お知らせ）

日頃より、当連盟の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

来る３月２０日～２２日に愛知県豊田市において開催を予定しておりました「第２回全日本社会人

バスケットボール選手権大会」は、新型コロナウイルス感染症拡大の対応・対策につきまして政府見

解を受け、開催について JBA と協議を続けてまいりましが、昨日行われましたＪＢＡ理事会での指

示もあり、社会人バスケットボール連盟としても新型コロナウイルスの状況・情勢を鑑みて、出場さ

れる選手および大会関係者等の健康・安全面を最優先に考慮し、全日本社会人バスケットボール選手

権大会の中止を決定いたしました。

選手権大会出場のために都道府県予選、ブロック予選を勝ち抜き、優勝を目指して練習に励んでこ

られた皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察のうえ、ご理解、ご対応のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

《中止をする大会》

大会名称：第 2回全日本社会人バスケットボール選手権

開催日時：２０２０年３月２０日（金・祝）～３月２２日（日）

《本件に関するお問い合わせ》

一般社団法人日本社会人バスケボール連盟

事務局長 ：小 西 道 雄

電話：０３－４４１５－２０６１

EMAIL：konishi@jsb-basketball.or.jp

以上